
UCHWAŁA NR 196/XXX/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 21 marca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 170/XXVII/2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, art. 214 pkt 1,art. 215 art. 235 oraz 
art. 236 , art.. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (Dz .U. Nr 157z 2009 r. poz.1240 
z późn. zm.) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej gminy Staroźreby na 2014 rok Nr 170/XXVII/2013 Rady Gminy w Staroźrebach 
z dnia 11 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 35 774,18 zł

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 705 941,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 
23 896 074,48 zł

1) -Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 25 774,18 zł do kwoty – 22 720 699,88 zł

- Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 705 941,00 zł do kwoty – 22 014 758,88 zł

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 1 881 315,60 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 55 821,18 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  725 988,00 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
23 348 635,48 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 18 991,18 zł do kwoty 21 191 702,69 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 725 988,00 zł do kwoty 20 465 714,69 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 36 830,00 zł do kwoty – 2 882 920,79 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn: „Wydatki”.

§ 3. Dotacje podmiotowe w 2014 r. określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej 
pn. "Dotacje podmiotowe w 2014 r".

§ 4. Dotacje celowe w 2014 r. określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r.”.

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok określa załącznik Nr 5 zmieniający załącznik Nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
w Staroźrebach

Marek Ciećwierz

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 86 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 783,00 92 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 41 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 783,00 47 783,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 000,00 0,00 6 783,00 46 783,00

758 11 782 688,00Różne rozliczenia -700 258,00 0,00 11 082 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 462 510,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

-700 258,00 0,00 6 762 252,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 462 510,00 -700 258,00 0,00 6 762 252,00

801 267 790,00Oświata i wychowanie -5 683,00 11 991,18 274 098,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

54 400,00 0,00 11 991,18 66 391,18

80103 162 702,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -4 456,00 0,00 158 246,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 162 702,00 -4 456,00 0,00 158 246,00

80104 50 688,00Przedszkola -1 227,00 0,00 49 461,00

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 44 712,00 -1 227,00 0,00 43 485,00

80195 54 400,00Pozostała działalność 0,00 11 991,18 66 391,18

54 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 11 991,18 66 391,18

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 8 160,00 0,00 11 991,18 20 151,18

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 7 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 7 000,00 7 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

22 694 925,70razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

233 400,00 0,00 11 991,18 245 391,18

-705 941,00 25 774,18 22 014 758,88

majątkowe

600 0,00Transport i łączność 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

1 871 315,60razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 465 315,60 0,00 0,00 1 465 315,60

0,00 10 000,00 1 881 315,60

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 566 241,30

1 698 715,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 11 991,18 1 710 706,78

-705 941,00 23 896 074,4835 774,18

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

830 765,00 762 008,00 14 346,00762 008,00 0,00 0,00 68 757,0068 757,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00747 662,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 837 548,00

6 783,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

762 008,00

0,00

0,00

762 008,00

0,00

0,00

14 346,00

0,00

0,00

747 662,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 540,00

6 783,00

0,00

75 540,00

6 783,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

68 757,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 757,00 68 757,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 783,00

75 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 540,00

6 783,00

0,00

75 540,00

6 783,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

556 283,00 238 000,00 0,00238 000,00 0,00 0,00 318 283,00318 283,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00238 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 567 283,00

11 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

238 000,00

0,00

0,00

238 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

329 283,00

11 000,00

0,00

329 283,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

328 000,00

Drogi publiczne gminne

238 000,00 0,00238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 000,00

339 000,00 238 000,00

0,00

0,00

238 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 000,00

11 000,00

0,00

101 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 238 006,71 2 223 166,00 1 693 330,002 080 950,00 0,00 0,00 14 840,7114 840,71140 501,00 1 715,00 0,00 14 840,71 0,00387 620,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 238 006,71

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

1 715,00140 501,00

0,00

0,00

2 215 166,00

0,00

-8 000,00

2 072 950,00

0,00

-8 000,00

1 693 330,00

0,00

0,00

379 620,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 840,71

8 000,00

0,00

22 840,71

8 000,00

0,00

14 840,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 911 626,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 911 626,54 1 538 644,541 909 911,54 371 267,00 0,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 715,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

8 000,00

1 911 626,54 1 903 626,54

0,00

-8 000,00

1 901 911,54

0,00

-8 000,00

1 538 644,54

0,00

0,00

363 267,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 649 791,08 10 482 239,00 8 083 465,009 667 407,00 290 000,00 0,00 167 552,08167 552,08470 432,00 54 400,00 0,00 162 652,08 0,001 583 942,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 966 888,26

23 038,18

-705 941,00 0,00

11 991,18

66 391,18470 432,00

0,00

0,00

9 788 289,18

11 991,18

-705 941,00

8 962 693,00

0,00

-704 714,00

7 378 751,00

0,00

-704 714,00

1 583 942,00

0,00

0,00

288 773,00

0,00

-1 227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 599,08

11 047,00

0,00

178 599,08

11 047,00

0,00

162 652,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 104 022,08

Szkoły podstawowe

4 936 470,00 3 995 000,004 701 470,00 706 470,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 167 552,08 167 552,08 162 652,08 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

0,00-400 000,00

11 047,00

4 715 069,08 4 536 470,00

0,00

-400 000,00

4 301 470,00

0,00

-400 000,00

3 595 000,00

0,00

-400 000,00

706 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 599,08

11 047,00

0,00

178 599,08

11 047,00

0,00

162 652,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

534 133,00

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

534 133,00 445 547,00498 701,00 53 154,00 0,00 35 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 432,00

0,00

0,00-4 456,00

0,00

529 677,00 529 677,00

0,00

-4 456,00

494 245,00

0,00

-4 456,00

441 091,00

0,00

-4 456,00

53 154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

295 200,00

Przedszkola

295 200,00 0,005 200,00 5 200,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 227,00

0,00

293 973,00 293 973,00

0,00

-1 227,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

288 773,00

0,00

-1 227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 313 200,00

Gimnazja

3 313 200,00 2 769 000,003 113 200,00 344 200,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00-300 258,00

0,00

3 012 942,00 3 012 942,00

0,00

-300 258,00

2 812 942,00

0,00

-300 258,00

2 468 742,00

0,00

-300 258,00

344 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80195

101 640,00

Pozostała działalność

101 640,00 0,0047 240,00 47 240,00 0,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 66 391,18

11 991,18

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 991,18

113 631,18 113 631,18

11 991,18

0,00

47 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 773 760,28 582 653,00 122 700,00581 813,00 0,00 0,00 2 191 107,282 191 107,28840,00 0,00 0,00 2 096 576,52 0,00459 113,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 761 713,28

0,00

-12 047,00 0,00

0,00

0,00840,00

0,00

0,00

570 606,00

0,00

-12 047,00

569 766,00

0,00

-12 047,00

122 700,00

0,00

0,00

447 066,00

0,00

-12 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 191 107,28

0,00

0,00

2 191 107,28

0,00

0,00

2 096 576,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

240 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

220 000,00 0,00220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 047,00

0,00

227 953,00 207 953,00

0,00

-12 047,00

207 953,00

0,00

-12 047,00

0,00

0,00

0,00

207 953,00

0,00

-12 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

563 540,43 484 134,00 37 200,0044 134,00 440 000,00 0,00 79 406,4379 406,430,00 0,00 0,00 76 906,43 0,006 934,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 570 540,43

7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

491 134,00

7 000,00

0,00

51 134,00

7 000,00

0,00

37 200,00

0,00

0,00

13 934,00

7 000,00

0,00

440 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 406,43

0,00

0,00

79 406,43

0,00

0,00

76 906,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

24 018 802,30 21 172 711,51 15 640 628,89 11 164 442,00 4 476 186,89 830 000,00 3 715 967,62 2 846 090,792 846 090,79730 000,000,00256 115,00 2 357 120,03 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 268 106,18

11 991,18

0,00

3 715 967,62

0,00

0,00-725 988,00

55 821,18

23 348 635,48 20 465 714,69

18 991,18

-725 988,00

14 922 867,89

7 000,00

-724 761,00

10 459 728,00

0,00

-704 714,00

4 463 139,89

7 000,00

-20 047,00

828 773,00

0,00

-1 227,00

0,00

0,00

0,00

730 000,00

0,00

0,00

2 882 920,79

36 830,00

0,00

2 882 920,79

36 830,00

0,00

2 357 120,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 196/XXX/2014

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 21 marca 2014 r.

 Dotacje podmiotowe w 2014 r.   

       

 Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa instytucji  Plan przed 
zmianą  Zmiana  Plan po zmianie

 1  2  3  4  5  6  7

 1  801  80104  Niepubliczne 
Przedszkole "Kajtek"  290 000,00  -1 227,00  288 773,00

 2  921  92109  Gminny Ośrodek 
Kultury  260 000,00  -  260 000,00

   92116  Gminna Biblioteka 
Publiczna  180 000,00  -  180 000,00

 Ogółem  730 000,00  -1 227,00  728 773,00

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 196/XXX/2014

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 21 marca 2014 r.

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 196/XXX/2014

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 21 marca 2014 r.

 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok

 Dział  Rozdział  Treść
 Plan przed 

zmianą  Zmiana  Plan po zmianie
 010  Rolnictwo i łowiectwo  68 757,00  6 783,00  75 540,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  68 757,00  6 783,00  75 540,00
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  68 757,00  6 783,00  75 540,00
 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w gminie 
Staroźreby  68 757,00  6 783,00  75 540,00

 600  Transport i łączność  90 000,00  11 000,00  101 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne  90 000,00  11 000,00  101 000,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 000,00  11 000,00  101 000,00
 Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego 
poprzez przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz-
Dłużniewo-Dłużniewo Duże-Goszczyno Górne na terenie gminy 
Staroźreby  -  10 000,00  10 000,00

 Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy 
dróg gminnych  90 000,00  1 000,00  91 000,00

 750  Administracja publiczna  -  8 000,00  8 000,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  -  8 000,00  8 000,00

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  -  8 000,00  8 000,00
 Zakup komputerów  -  8 000,00  8 000,00

 801  Oświata i wychowanie  167 552,08  11 047,00  178 599,08
 80101  Szkoły podstawowe  167 552,08  11 047,00  178 599,08

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 900,00  11 047,00  15 947,00
 Termomodernizacja budynku Szkoły w Nowej Górze  -  11 047,00  11 047,00

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 1



 Razem  500 246,27  36 830,00  537 076,27

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 – Dochody

Dokonuje się zmniejszenia dochodów w 2014 roku o kwotę 670 166,82 zł w tym:

a) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 680 166,82 zł w tym:

1. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami,
w paragrafie 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze dokonuje się zwiększenia o kwotę 6 783,00 zł w związku z ustaleniem nowych stawek
czynszu z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych.

2. W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego, w paragrafie 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa zmniejszenie o kwotę
700 258,00 zł części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów Nr
ST3/4820/2/2014 o ostatecznej wysokości subwencji ogólnej dla gminy Staroźreby.

3. W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 6 308,18 zł w tym:

- w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w paragrafie 2030 – Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) zmniejszenie
o kwotę 4 456,00 zł,

- w rozdziale 80104 – Przedszkola, w paragrafie 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) zmniejszenie o kwotę 1 227,00 zł

Powyższe zmiany powstają na podstawie zawiadomienia z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie Nr pisma FIN-I.3111.15.3.2014 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 17 o wysokości
dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na realizację zadań własnych w zakresie wychowania
przedszkolnego w 2014 r.

- w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, w paragrafie 2009 – Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz
ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich zwiększenie o kwotę 11 991,18 zł
z przeznaczeniem na realizację projektu „Indywidualizacja nauczania w Gminie Staroźreby ścieżką do sukcesu”
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego.

4. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania
w zakresie kultury, w paragrafie 2320 – Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 7 000,00 zł
na podstawie pisma otrzymanego ze Starostwa Powiatowego w Płocku Nr FN-I.3024.2.2014 z przeznaczeniem
na organizację Powiatowego Przeglądu Orkiestr Dętych.

b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 10 000,00 zł w tym:

1. W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, w paragrafie 6300 –
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 10 000,00
zł na podstawie pisma otrzymanego ze Starostwa Powiatowego w Płocku Nr FN-I.3024.2.2014.
z przeznaczeniem na realizację projektu współfinansowanego w ramach Narodowego Programu Przebudowy
Dróg Lokalnych – ETAP II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój.

Załącznik Nr 2 – Wydatki

Dokonuje się zmniejszenia wydatków w 2014 roku o kwotę 670 166,82 zł w tym:

a) zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 706 996,82 zł w tym:

1. W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) zmniejszenie pozycji zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8 000,00 zł, którą kieruje się do
zakupów majątkowych.

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 1



2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się zmniejszenia o kwotę 693 949,82 zł w tym:

- w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe dokonuje się zmniejszenia pozycji wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 400 000,00 zł,

- w rozdziale 80110 – Gimnazja dokonuje się zmniejszenia pozycji wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę 300 258,00 zł,

Powyższe zmiany dotyczące rozdziału 80101 oraz 80110 powstają w związku ze zmniejszeniem części
oświatowej subwencji ogólnej dla gmin na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów Nr ST3/4820/2/2014
o ostatecznej wysokości subwencji ogólnej dla gminy Staroźreby.

- w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejszenie pozycji wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 4 456,00 zł,

- w rozdziale 80104 – Przedszkola zmniejszenie dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola
„Kajtek” w Staroźrebach o kwotę 1 227,00 zł,

Powyższe zmiany dotyczące rozdziału 80103 oraz rozdziału 80104 powstają w związku z otrzymanym
zawiadomieniem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.15.3.2014 o wysokości
dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego
w 2014 r.

- w rozdziale 80195 – Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 11 991,18 zł z przeznaczeniem na realizację
projektu „Indywidualizacja nauczania w Gminie Staroźreby ścieżką do sukcesu” w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Środki te pochodzą z dotacji, która nie wpłynęła w 2013 r. i przeszły do realizacji na 2014 rok nie powodując
zmiany warunków umowy Nr UDA-POKL.09.01.02-14-282/13-00 zawartej pomiędzy gminą Staroźreby
a Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie.

3. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic,
placów i dróg zmniejszenie pozycji zakup energii o kwotę 12 047,00 zł, którą kieruje się do wydatków
majątkowych.

4. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania
w zakresie kultury zwiększenie planu wydatków o kwotę 7 000,00 zł z przeznaczeniem na organizację
Powiatowego Przeglądu Orkiestr Dętych.

Powyższe zwiększenie powstaje na podstawie pisma z Starostwa Powiatowego w Płocku Nr FN-
I.3024.2.2014.

b) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 36 830,00 zł.

Zmiany w planie wydatków majątkowych opisane zostały w załączniku Nr 5 pn.: „Wydatki na zadania
inwestycyjne na 2014 r.”.

Załącznik Nr 3 – Dotacje podmiotowe w 2014 r.

W związku z zawiadomieniem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonuje się
zmniejszenia dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola „Kajtek” w Staroźrebach o kwotę 1 227,00
zł.

Załącznik Nr 4 – Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r.

W związku z uaktualnieniem załącznika o dotacjach celowych w 2014 r. zabezpieczono środki w wysokości
228 283,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków za wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze
powiatowej Nr 2928W Męczenino-Woźniki-Czerniewo-Staroźreby.

Załącznik Nr 5 – Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 r.

Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych o kwotę 36 830,00 zł w tym:

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
zwiększenie o kwotę 6 783,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie prowizorki budowlanej do zasilania
przepompowni P-3 oraz wykonanie mapy z inwentaryzacją przyłącza wodociągowego w Żochowie Nowym.

2. W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększenie o kwotę

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 2



11 000,00 w tym:

- zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie dokumentacji
projektowej dotyczącej przebudowy dróg gminnych Zdziar-Begno-Rogowo”,

- zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu współfinansowanego w ramach
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – ETAP II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój
w ramach zadania inwestycyjnego pn. „ Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego
poprzez przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz-Dłużniewo-Dłużniewo Duże –Goszczyno Górne na
terenie gminy Staroźreby”.

3. W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) zwiększenie o kwotę 8 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup komputerów.

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę
11 047,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji do zadania inwestycyjnego pn.
„Termomodernizacja budynku Szkoły w Nowej Górze”.

Id: 8FC524D1-3869-4D5B-88EA-50AD0C648CDE. Podpisany Strona 3




